様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

砥部町長      様

                                    申請者 住  所

                        氏  名

                       電話番号（   ）    －

令和７年度砥部町ごみ減量化及び資源化推進事業補助金交付申請書

令和７年度砥部町ごみ減量化及び資源化推進事業補助金交付要綱第４条の規定により、

補助金の交付について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金             円

２ 補助事業の計画

該当に

チェック
事 業 の 内 容 添 付 書 類

□ 電気式生ごみ処理機等購入事業（１号事業） 納付状況調査に係る同意書（別紙１）

□ ごみ集積場所整備事業（２号事業）
令和７年度ごみ集積場所整備事業実施計

画書（別紙２）

□ 資源化促進事業（３号事業）
令和７年度資源化促進事業実施団体登録

申請書（別紙３）

□ 廃品回収事業（４号事業）
令和７年度廃品回収事業実施団体登録申

請書（別紙４）